

Jesper Johansen Holding ApS

Asmindrupvej 6 Sv Hestehave, 4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr. 44 47 73 27

Årsrapport

5. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Jesper Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. december 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Johansen Holding ApS Asmindrupvej 6 Sv Hestehave 4572 Nørre Asmindrup
	CVR-nr.: 44 47 73 27
	Regnskabsår: 5. december - 31. december
Direktion	Jesper Johansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Neonfisken ApS, Nørre Asmindrup
Kapitalinteresse	HTO Nedrivning A/S, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør kr. -6.000 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 471.205 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/12 2023	- 31/12 2024
Driftsresultat		-6.000
Indtægter af kapitalinteresser	548.000	
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-70.795</u>
Resultat før skat		471.205
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		471.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	
Overføres til overført resultat		<u>403.705</u>
Disponeret i alt		471.205

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.000
3	Kapitalinteresser	2.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.534.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.534.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>395.432</u>
	Værdipapirer i alt	<u>395.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>549.575</u>
	Aktiver i alt	<u>3.083.575</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	403.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500
Egenkapital i alt	<u>511.205</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.566.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.370</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.572.370</u>
Passiver i alt	<u>3.083.575</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 5. december 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	403.705	67.500	471.205
	40.000	403.705	67.500	511.205

Noter

	5/12 2023 - 31/12 2024		
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 5. december 2023	40.000		
Afgang i årets løb	<u>-6.000</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>34.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>34.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Neonfisken ApS, Nørre Asmindrup	100 %	<u>-73.940</u>	<u>-113.940</u>
		<u>-73.940</u>	<u>-113.940</u>
3. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb			<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024			<u>2.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024			<u>2.500.000</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HTO Nedrivning A/S, Taastrup	20 %	<u>5.703.658</u>	<u>2.522.176</u>
		<u>5.703.658</u>	<u>2.522.176</u>

Noter

31/12 2024

4. Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede
aktier

Dagsværdi 31. december 2024

395.432

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

4.424

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
